1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

FACULDADE DE ADMINISTRAÇÃO, CIÊNCIAS CONTÁBEIS E CIÊNCIAS

ECONÔMICAS (FACE)

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ECONOMIA (PPGECON)

Processo Seletivo Mestrado Edital 01/2022

RESULTADO FINAL PRELIMINAR

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Economia da UFG (PPGECON), nível

mestrado, da Universidade Federal de Goiás, no dia 06/12/2022, no uso de suas atribuições legais

e regulamentares, e atendendo ao previsto no Edital nº 001/2022, torna público o resultado Final

Preliminar do processo, conforme quadro a seguir:

CLASSIFICAÇÃO NOME

1 PAULO JOSÉ PAIVA GUIMARÃES

2 HERIS COUTINHO VIEIRA

3 GUILHERME BRITO BRANDÃO FERREIRA DE DEUS

4 JULIMARIA DOS SANTOS SOUSA

5 RAPHAEL MACIEL DE LIMA

Goiânia, 06 de dezembro de 2022

Prof. Waldemiro Alcantara da Silva Neto

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Economia